天府新区支公司换发新版《中华人民共和国

保险许可证》公告

根据《中国银保监会四川监管局关于英大泰和财产保险

股份有限公司天府新区支公司变更营业场所的批复》（川银

保监复〔2021〕517 号），英大泰和财产保险股份有限公司

天府新区支公司经中国银行保险监督管理委员会四川监管

局批准变更营业场所，并换领取新版《中华人民共和国保险

许可证》。现将具体信息公告如下：

机构名称：英大泰和财产保险股份有限公司天府新区支

公司

业务范围：由英大泰和财产保险股份有限公司授权决

定。

批准日期：2017 年 03 月 01 日

机构住所：四川省成都市天府新区祥鹤四街 418 号 1 栋

13 层 11 号

机构编码：000135510101

发证机关：中国银行保险监督管理委员会四川监管局

发证日期：2021 年 12 月 9 日

许可证流水号：00088535

特此公告。